Wrorossiil mpotokoi auctaniuu "Croaprak" 32 kM. DKOJOTHYECKUN

dbectuBans "Xexup Tpeiin" 3omotas Ocens 21.09.2024 10:00
CrapTroBblii
Howmep IHon damuans Nms HﬁMep Bpemst | Uroroso Mecto Mecro s
3asiBKH punuma |e Bpems rpymime
1295348 M Makapos Anexcannp 30030 13:25 3:25 1 1
AHTOH
1261492|M TpymHuKOB AJlekcaHIpoBUY 30026 13:25:10 3:25 2 2
Bpyunyio  |M KonosanoB Jlenuc AnekceeBud 30029 13:42 3:42 3 3
1277878(M VrioB KoHcTanTtun 30028 13:43 3:43 4 4
1226635(M [TakcroTkuH Jmutpuii 30021 13:50 3:50 5 5
Makcum
1260479|\M [nnos AnpapeeBuu 30003 14:06 4:06 6 6
1270265|M Tpyxun Koncrantun 30022 14:16 4:16 7 7
1235202|K MenBenena Ekarepuna 30024 14:18 4:18 8 1
1235218|M TymaeB Buranmit 30023 14:19 4:19 9 8
1318066(M ['peuko Anekceit 30027 14:20 4:20 10 9
1296913 |K Ananeiiikuda  |I'aaunHa 30025 14:35 4:35 11 2
1318806|M JIKypOBCKUiA AHJnpen 30001 14:35 4:35 12 10
1241836(M ’Knanos EBrenmnii 30013 14:43 4:43 13 11
1304143 [K Komnman Haramus 30011 14:45 4:45 14 3
Cepren
1321025(M Emenko Hukonaeruu DNS
1243698 K 3yOkoBa Beponnka DNS
1266496 (M JleBKOBEII Muxaui DNS




NToroBbiin npoTokon auctaHumum "3onotasa OceHb" 17 kM. MyXXU4nHbI

Sxonornyeckun dectuBanb "XexumpTpenn" 3onotaa OceHb 21.09.2024

Mo3numa YuacTHuk
1 AHTOH BblukoB
2 borogyxoB Aptem
3 AHgpen N'ycbkoB
4 Anekcen 3y6oB
5 Muxann Hosocenos
6 ApTém IMpnbunHiok
7 ApTyp Nonskos
8 Bagum OcmonoBckui
9 EBrenun Epwios
10 Vslerii Gorbovskii
11 AHTOH CTenaHoB
12 EBreHunn AnekceeHko
13 AHgpei KapaBaHoB
14 AnekcaHap fkoBnes
15 KoHCcTaHTMH AueHko
16 Anekcen KamuHckmnn
17 Cepren BopoBuk
18 Cepren Camoinnos
19 Bacunuin Kpynades
20 Vitaliy Khimenko
21 Omutpuin Kamaes
22 Cepren Ceprees
23 Makcum KoTtoBLIMKOB
24 Anpgpen [leHbruH
25 AHpgpen CuHiokoB
26 Makc ViBaHoB
27 AHTOH benses
28 Anexkcenn EdpemeHko
29 Bnagncnas ®pornos
30 AHToH Eropos
31 Bacununn Xoaunkos

KomaHnpga

XabapoBck, NMUYHO

XabapoBck, NUYHO

XabapoBck, NMMYHO

Xabaposck, XabapoBck

He Oyab kak Mpuwa, XabapoBck

Haxogka HebyabKaklpuiia, Haxoaka
XabapoBck, NMUYHO

HebynbKakl puwa Xabaposck, XabapoBck
HagexanHckuin p-H, Nn4HO

XabapoBck, NUYHO

XabapoBck, NMUYHO

XabapoBck, NUYHO

XabapoBck, NMUYHO

XabapoBck, NUYHO

XabapoBck, NMMYHO

XabapoBck, NUYHO

XabapoBcKkuii p-H, NMIMYHO

XabapoBCKui p-H, IMYHO

XabapoBck, NMMYHO

XabapoBck, NUYHO

HebyabKakl puwa/CTK 'TpuHTyp', Bnagueoctok
XabapoBck, NUYHO

XabapoBck, NMMYHO

XabapoBCKui p-H, IMYHO

HebyabKakl puwa Xabaposck, XabapoBck
HebynbKakl puwa Xabaposck, XabapoBck
KpacHoapmenckui p-H, SINYHO

BuknH

Mbi3aber, ApceHbeB

XabapoBck, NUYHO

HebyabKakl pnwa Komcomornbck, Komcomonbck-Ha-Amype

32 Makcnm CeBocTbsiHOE XabapoBcK, NMUYHO

33 Anekcen PabueBny
34 Bsadecnas Llown

35 Butanuin YHxakoB
36 Apocnas NeTpos
37 Buktop MacHukoB
38 ApTtém Borogyxos
39 Aptém HeBaneHoB
40 Orowa Kynakos

27 _AMUR RUN, XabapoBck

HebynbKakl puwa Xabaposck, XabapoBck
XabapoBck, NMUYHO

HebyabKakl puwa Xabaposck, XabapoBck
XabapoBckuii kpain, NMMYHO

XabapoBck, NUYHO

ABEIY, Xabaposck

HebyabKakl puwa, Bnagusoctok

Ne yuna
17
py4HOM
1
36
199
30
10
12
6
16
34
23
127
20
191
151
198
183
160
35
180
38
178
26
3
150
169
14
11
195
5
13
19
148
21
49
184
39
2
166



Bpems
1:42:43
1:48:00
1:52:18
1:53:32
1:55:49
1:57:27
2:05:09
2:05:46
2:08:47
2:11:04
2:12:06
2:14:06
2:16:48
2:19:12
2:23:52
2:24:27
2:25:00
2:25:41
2:26:26
2:28:12
2:30:17
2:32:18
2:33:54
2:34:45
2:34:46
2:34:46
2:42:31
2:46:22
2:49:05
2:52:09
2:55:12
3:00:34
3:06:35
4:07:39
4:09:02
4:12:31
4:12:39
DNS
DNS
DNS



UtoroBbin npotokon guctaHuum "3onotas OceHb" 17 KM. OeBYLUKU
Akonornyecknm cpectuBans "XexumpTpenn" 3onotaa OceHb 21.09.2024

Mo3numa YuacTHuk KomaHpa Ne yuna Bpewms
1 Tatyana Sherbina XabapoBck, NMMYHO 37 2:06:09
2 Hatanbs KaTpeHiok  XabapoBck, NIMYHO 200 2:22:23
3 Jlapuca YepHbix XabapoBckK, MMYHO 28 2:26:37
4 AHHa 3agBopHOBa HebyabKakl puwa Xabaposck, XabapoBck 15 2:28:58
5 Enena Nonoea 65 2:30:47
6 Banepusa KnpcaHoea HebyabKakl puwa Xabaposck, XabapoBck 27 2:34:45
7 HOnua bacosa ApceHbeB, NMNYHO 29 2:37:44
8 Mapusa TiopuHa BupobugxkaH, nMyHo 31 2:42:31
9 HwuHa lNyHeHkoBa EX TRAIL TEAM, Xabaposck 45 2:46:21

10 Onbra CuByga XabapoBck, NMUYHO 4 2:51:22
11 ApuHa LUHArnHa HebyabKakl puwa, TeiHaa 25 2:55:11
12 Onbra Hoeak AmurRun, XabapoBck 22 2:58:56
13 Hatanbs HoBuukas  XabapoBck, NMMYHO 54 3:05:34
14 Hartanbs NBaknHa XabapoBck, NMUYHO 179 3:44:41
15 KOnua CyxopykoBa  Atnetuka, XabapoBck 18 3:47:29
16 TaTtbsHa JlbiceHko XabapoBck, NMUYHO 55 4:00:35
17 AHHa BeckopoBaiHas bupobuaxaH, nMMyHo 32 4:11:05
18 KOnusa [y6osa EAO_BbexuTt, BupobumxaH 33 4:11:06
19 Kcenns MacHukoBa  XabapoBckuii kpaw, MMYHO 185 4:12:38
20 EneHa NNanywknHa  EAO_BexuT, BupobuagxaH 7 4:13:32
21 BepoHuka 9O3ay EAO_bBexuTt, BripobuaxaH 8 4:13:33
22 EkatepuHa KanutuHa HebyabKakl puwa, TeiHOa 9 DNS

23 Panca HasapeHko CHexHble bapcbl, XabapoBck 24 DNS



UtoroBbin npotokon guctaHuuun "Mate 3Be3a” 7 kM. MyX4nHbl
Akonornyecknm cpectuBans "XexumpTpenn" 3onotaa OceHb 21.09.2024

Mo3uumnsa YyacTHUK

1 Erop MuHeHko

2 CewmeH MpuHGepr

3 ApceHui Epios

4 [enunc Cunsos

5 AnekcaHgp bBapTiok
6 Bsauecnas Llerones
7 Masen Eropos

8 AnexkcaHgp Vcaes
9 BukTop LWabanuH
10 AHppeit AKCEHOB

1M AHgpein CennBaHoB
12 Angpen MBaHoB

13 Tantn MuamoTo

14 Bagum AGeneHues
15 Makcum PygakoB
16 AnekcaHap Tkauyk
17 Aleksandr Popenko
18 Masen Ocunos

19 Anekcen Yanko

20 Andrey Mokas

21 BuTanuin BanbkoBcKui
22 AHTOH MenbHunkoB
23 AHgpen HukaHopos
24 Hyp6ek AnbxaHoB
25 Masen MNnewmnByeB
26 Cepren 3ybapuyk
27 Mapcenb Cokonos
28 Uropb [decatkos

29 ApTém PasyBakuH
30 PycnaHn Cowko

31 AnekcaHgp OrapkoB
32 Bagum Benos

33 Vyacheslav Ashkrumov
34 Axkos ConoBbeB

35 Anekcen Cepbliii

36 AHppei NNasbko

37 AnekcaHap 3axapoB
38 Bnagucnas MmagvH
39 Tocuxopo CaunHo
40 Cepren TemHukoB
41 lurii Kabalyk

42 Mwuxaunn Bypues

43 Januna Jlenba

44 Hatanbs JleBkoBu4

KomaHpa

AMUR RUN, Xabapogck

XabapoBck, NUYHO

HapgexanHckuin p-H, MM4HO

XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO

XabapoBckuin kpan, NMYHO

XabapoBck, NMMYHO
Mbi3aber, ApceHbeB

HebyabKakl puwa Xabaposck, XabapoBck

Poccusa, nnyHo

HebyabKakl puwa Xabaposck, XabapoBck

XabapoBck, NUYHO

XABAPOBCKWW P-H, Xabaposckuii p-H

XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMMYHO
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO

EX TRAIL TEAM, Xabaposck

XabapoBck, NMMYHO
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMMYHO
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO
XabapoBck, NUYHO
KanvHuHrpag, nn4Ho
XabapoBck, NUYHO
BnaguBocTok, nu4HO
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMMYHO

HebyabKakl puwa Xabaposck, XabapoBck
XabapoBckuii kpan, NMMYHO

XabapoBck, NUYHO

HebyabKakl puwa Xabaposck, XabapoBck

XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO
BuknH

XabapoBck, NMUYHO
XabapoBck, NUYHO

Ne yuna Bpems

194 0:31:01
159 0:32:50
156 0:34:29
173 0:35:48
56 0:36:03
80 0:36:06
175 0:36:27
47 0:38:17
171 0:38:52
67 0:38:56
189 0:39:30
174 0:40:11
41 0:41:26
108 0:41:37
158 0:41:41
197 0:42:13
110 0:43:04
66 0:43:17
155 0:43:20
177 0:43:53
144 0:43:54
79 0:44:06
68 0:45:05
124 0:45:47
137 0:46:41
63 0:46:50
192 0:48:19
59 0:48:34
60 0:48:34
196 0:48:39
44 0:49:50
172 0:51:28
100 0:51:38
73 0:51:42
46 0:52:51
111 0:53:11
74 0:55:17
149 0:55:36
42 0:56:42
50 0:57:05
109 0:58:14
116 1:03:07
128 1:08:57
168 1:11:18



O©CoOoO~NOOODhWN-

UtoroBbin npotokon guctaHuuu "lMatb 3Be3n" 7 KM. AeBYLUKU

Sxonornyeckun dectuBanb "XexumpTpenn" 3onotaa OceHb 21.09.2024
Mo3numa Y4yacTHuk

KOnus BunbsimoBa
Mapus NoHyapoBa
Jlebepera VpuHa
YnbsHa boxok
TatbsiHa CaBera
Hartanbst HeHeHa
Enena ®acaxoBa
Anekcen bpaTtuiuko
TaTbaHa HeBeHrnosckas
ManuHa YepenaHoBa
Bepa CypkoBa
Mapusa Epuc

Onbra 3bipsiHoBa
HuHa XaputoHoBa
Onbra Knpukosa
KOnns Opnosa
Banepusi CenuBaHoBa
AHHa [JaHuneBuy
Esrenna NywmHa
Jliopmnna JlnceeHko
EsreHna Epwwosa
AHacTtacua TapaHeHKo
Onbra CeBocTbsiHOBaA
Ana MNopsH
EkatepuHa TapacoBa
Valeriya Malakhova
TaTtbaHa Kosnosa
EneHna MNyceaueTt
WpnHa TeipbIWKMHa
Sveta Ashkrumova
TaTtbaHa KoBaneHko
Mapus NoHomapeBa
AHHa EdpemeHko
AHHa KowleBasi
Tatyana Ageeva
KapuHa Kounesa
AHHa 'onybkoBa
Hapbsi CepoBsa

Maria Komogortseva
AHacTacua EpodeeBa
Onecsa Koeanbckas
Tatyana Tatalina
AneHa AbyaeeBa
Enena Kysbmuny
KapuHa NonoBuanHa
AnekcaHgpa epacumoBa
MapuHa [QyGpoBrHa
Ksenia Ovchinnikova
Hatanbs JleBkoBu4
Anastasiia EcpaHoBa
EneHa KysbmeHko
Onbra NoneHko
CetnaHa KoHsieBa

KomaHnpga

BnaroseLueHcK, NMYHO
XabapoBck, NUYHO

HebyabKakl puwa, XabapoBck
HebyabKakl puwa, Bnagusoctok
OpwueHT, XabapoBck

HebynbKakl puwa Xabaposck, XabapoBck
HebyabKakl puwa Xabaposck, XabapoBck

XabapoBck, NUYHO
ATtneTtuka, XabapoBck
OpwueHT, XabapoBck

AMUR RUN, Xabapogck
XabapoBck, NU4HO
HebyabKakl pynwa, Haxogka
XabapoBck, NUYHO
XabapoBckuii kpan, NMMYHO
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO

OBIrMY, Xabaposck
XabapoBck, NMUYHO
XabapoBckuin kpan, MMYHO
HagexanHcknin p-H, Mn4Ho
XabapoBck, NUYHO
HebyabKakl pnwa, Haxogka
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO

AMUR RUN, Xabapock
BKATneTtnka, XabapoBck
Poccusa, nnyHo

Haxopka HebyabKaklpuwa, Haxogka
USSURI-TRAIL TEAM, Yccypunck
BuknH

XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMMYHO
CamocTosaTenbHasg, Xabaposck
XabapoBcKkuii p-H, NMMYHO
XabapoBckuin kpan, NMYHO
XabapoBck, NMUYHO
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO
XabapoBck, NU4HO
XabapoBck, NMUYHO
BnaroBeLleHCK, NMMYHO
XabapoBck, NMUYHO
XabapoBck, NUYHO

Ne yuna Bpems

61

62

182
182
77

170
75

146
57

78

76

120
188
122
176
58

190
119
71

140
157
193
123
164
154
102
147
145
186
101
43

72

114
134
135
152
131
181
40

133
161
162
64

118
106
125

HebyabKakl puwa Xabaposck, XabapoBck 48

XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO

153
167
163
103
129
165

0:39:20
0:39:36
0:40:00
0:41:49
0:43:08
0:43:38
0:44:54
0:45:11

0:45:25
0:45:35
0:46:15
0:46:18
0:46:30
0:47:14
0:47:16
0:47:36
0:47:38
0:47:51

0:47:55
0:47:58
0:49:04
0:49:45
0:50:44
0:50:45
0:50:50
0:51:45
0:51:52
0:51:55
0:52:21

0:52:35
0:53:16
0:53:20
0:53:57
0:54:04
0:54:04
0:54:26
0:55:38
0:55:44
0:55:49
0:55:56
0:56:14
0:56:30
0:57:35
0:59:20
0:59:43
0:59:44
1:00:37
1:01:32
1:01:34
1:01:39
1:03:50
1:04:36
1:04:55



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
75

TaTtbsaAHa Bnacosa
EneHa VMBaHoBa

Onbra [peHkoBa
AHTOHUHa OHOpuHa
ManunHa Kncunb

Hatanu Brnagnmupuesa
Enena [eptora
Hatanbs NonbiHa
Hapba NonbiHa

KOnus KOpbeBHa NeTyxoBa
OkcaHa CmaruHa
EneHa PymsiHueBa
Hapexpa LunuxumHa
Mapua MpamopHas
WHHa EdpemeHko
EneHa BoxmuHueBa
BaneHTnHa AHapueBckas
Ana Coabinb

Hagexna basnHa
Hatanbs JInsyHoBa
Enena CaHou4kuHa
Jlrogmuna PeBa
TatbsHa nbuHa

XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMMYHO
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMMYHO
27_AMUR RUN, XabapoBck
27 _AMUR RUN, XabapoBck
XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMUYHO

143
130
141
107
126
142
53
52
51
70

HebynbKakl puwa Xabaposck, Xabaposck 69

BuknH

XabapoBck, NUYHO
XabapoBck, NMMYHO
BuknH

BuknH

XabapoBck, NUYHO
BuknH

BukuH

BuknH

BukuH

BuknH

Haxogka HebyabKaklpuiia, Haxoaka

113
105
104
112
132
121
138
115
117
139
136
187

1:08:00
1:08:03
1:08:04
1:08:22
1:08:57
1:09:41
1:12:29
1:12:29
1:12:29
1:16:26
1:16:27
1:17:34
1:24:17
1:25:55
1:26:07
1:26:21
1:41:49
1:41:56
1:42:10
1:43:00
1:44:06
1:50:51



